BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
111/2000/QĐ-BNN-

TTCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
3 tháng
11 năm
2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘTRƯỞNG

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁTTRIỂN NÔNG THÔN

Về việcChuyển Trường Kỹ thuật

nghiệpCao su thành Trưởng Trung học Kỹ thuật nghiệp vụ Cao su.

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNGNGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày01/11/1995 của Chính phủ qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

tổ chức bộmáy của BỘ Nôngnghiệp và Phát triển nông thôn

Căn cứ văn bản thoả thuận số1005/TCCB ngày 01-11-2000 của Bộ Giáo dục và đào tạo về việc

thành lập Trường trung học kỹ thuật nghiệpvụ Cao su;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay chuyển Trường Kỹ thuật nghiệp vụ Cao su thành Trường trung học

kỹthuật nghiệp vụ Cao su trực thuộc Tổng công ty Cao su Việt Nam.

Trường trung học kỹ thuậtnghiệp vụ Cao su là đơn vị sự nghiệp đào tạo, có tư cách pháp nhân. có con

đấuriêng, kinh phí hoạt động do Nhà nước và Tổng công ty Cao su Việt Nam cấp. Đượcmở tài khoản tại

Kho bạc Nhà nước.

Trụ sở của Trường đặt tại: Thịxã Đồng Xoài - tỉnh Bình Phước.

Điều 2: Trường có nhiệm vụ chủ yếu sau đây:

1 - Đào tạo bồi dưỡng cán bộtrung học kỹ thuật và kinh tế.

2- Đào tạo, bồi dưỡng nâng caotrình độ và nâng bậc công nhân kỹ thuật.

3- Tham gia nghiên cứu, ứngdụng các tiến bộ khoa học kỹ thuật liên quan đến nội dung đào tạo của

Trường vàchuyển giao các tiến bộ kỹ thuật vào phục vụ sản xuất.

4- Liên kết và hợp tác với cáctổ chức: Cơ sở đào tạo, nghiên cứu, sảnxuất kinh doanh trong nước và ngoài

nước để kết hợp đào tạo với sản xuất.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D5809